Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. baby donuts, 3 sortes (Art. n°: 1736)

|
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Sucre a la cannelle

Ingrédients

eau, huile de palme, FARINE DE FROMENT, AMIDON de BLE, Sucre & la cannelle (9%),
sucre, fécule de pomme de terre, poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, poudre de LAIT
écrémé au YAOURT, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, PROTEINE DE LAIT,
dextrose, amidon modifié, sel, agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium),
Stabilisateur Xanthane, natural flavour

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. baby donuts, 3 sortes (Art. n°: 1736)

Ingrédients

eau, huile de palme, FARINE DE FROMENT, AMIDON de BLE, glacage contenant (9%),
(légumes) (sucre, I'huile de palmiste, poudre DE LAIT ECREME, huile de palme, huile de
karité, emulsifiant lécithine, aréme naturel), sucre, fécule de pomme de terre, sirop de
glucose, poudre de LAIT écrémé au YAOURT, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre,
PROTEINE DE LAIT, dextrose, amidon modifié, sel, produit colorant alimentaire(betterave

concentré), agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), Stabilisateur
Xanthane, natural flavour

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. baby donuts, 3 sortes (Art. n°: 1736)

Ingrédients

eau, huile de palme, FARINE DE FROMENT, AMIDON de BLE, glagage & base de cacao
(11%) (sucre, huile de palme, poudre de cacao pauvre en matiére grasse, huile de palme,
(partiellement hydrogéné), LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE LAIT ECREME,
EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, aréme), sucre, morceaux de chocolat blanc (4%)
(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN poudre, émulsifiant lécithine), fécule de pomme de
terre, sirop de glucose, poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, poudre de LAIT écrémé au
YAOURT, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, PROTEINE DE LAIT, dextrose, amidon
modifié, sel, agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), Stabilisateur
Xanthane, natural flavour

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES
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